
niedziela, 14.09.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 24 Niedzielę Zwykłą – 14.09.2025

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii.

W miniony poniedziałek 8 września nasza wspólnota parafialna przeżywała Uroczystości Odpustowe i Dożynki Diecezjalne. Składamy

serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżywania odpustu i dożynek diecezjalnych.

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy w stronę J.E. ks. bp Kazimierza Gurdy za sprawowanie dziękczynnej Eucharystii, oraz

poświęcenie ziarna siewnego. Dziękuję również Diecezjalnemu Duszpasterzowi środowisk wiejskich ks. Grzegorzowi Suwała, Moim

współbraciom: o. Mariuszowi, o. Adamowi i br. Tadeuszowi za pomoc i wsparcie w organizowaniu uroczystości. Wszystkim duchownym

obecnym na uroczystości. Dziękujemy przedstawicielom władzy Państwowej, Posłowi na Sejm Sławomirowi Skwarkowi Radnemu

Powiatu Łukowskiego Panu Włodzimierzowi Wolskiemu, Wójtowi Gminy Adamów Panu Karolowi Ponikowskiemu, Służbom

mundurowym, zwłaszcza strażakom z OSP - Wola Gułowska i Ferdynandów, Przedstawicielom różnych miejscowości z naszej parafii

przybyłych z wieńcami dożynkowymi i upieczonym chlebem na tą uroczystość. starostom parafialnym dożynek; Państwu: Andrzejowi i

Agnieszce Walaszek z Budzisk. Dziękuję również Diecezjalnej internetowej telewizji „Faro” za transmitowanie na żywo naszej

uroczystości, oraz Katolickiemu Radiu Podlasie. Dziękujemy również Radzie Parafialnej za zorganizowanie poczęstunku dla chóru i

zespołu ludowego. Dziękujemy Właścicielom domu weselnego „Wodzirej” za przygotowanie pysznego obiadu dla kapłanów, oraz

kawiarence „Karmelka” za pyszne ciasta do kawy. Dziękujemy wszystkim parafianom, którzy ofiarowali swoje produkty przeznaczone

na poczęstunek dla pielgrzymów. Dochód uzyskany z ofiar pielgrzymów za poczęstunek zorganizowany przez Radę Parafialną wynosi:

6.860 zł. Ofiary te są przeznaczone na renowację naszego kościoła. Dziękujemy za poczęstunek przygotowany przez Koła Gospodyń

Wiejskich z Lenda Wielkiego i Turzystwa. Dziękujemy z ofiarę złożoną za poczęstunek KGW Lendo Wielkie w wysokości 600zł.

Dziękujemy także wszystkim, którzy włączyli się w organizację uroczystości odpustowych: Siostrom Karmelitankom zwłaszcza siostrze

Elżbiecie za opiekę i zorganizowanie dzieci sypiących kwiaty. Mieszkańcom Woli Gułowskiej za ofiarowanie kwiaty i wrzosy na

dekorację kościoła i otoczenia, Panu Kościelnemu za prace porządkowe na placu i przygotowanie ołtarza polowego, firmie, która

zadbała o nagłośnienie uroczystości. Panu Organiście, Panom noszącym baldachim i feretrony, lektorom, ministrantom, Paniom, które

podały obiad odpustowy w klasztornym refektarzu, zbierającym tace, oraz tym parafianom którzy przygotowali wieńce dożynkowe,

dary ołtarza, zboże do poświęcenia; każdemu kto w jakikolwiek sposób włączył się w przygotowanie naszych uroczystości. Składamy

staropolskie „Bóg zapłać”.

Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Maciej Walaszek z Dominiką Cieślak – zapowiedź trzecia. Dariusz Ochnik z

parafii Serokomla i Klaudia Surmacz z parafii Wola Gułowska – zapowiedz druga.

Zapisy dzieci do I Komunii św. i spotkanie z rodzicami w niedzielę, 21 września po Mszy św. o godz. 10.00. Zapisy młodzieży na I rok

przygotowań do sakramentu Bierzmowania i spotkanie z rodzicami w niedzielę, 28 września po Mszy św. o godz. 10.00. Spotkanie

młodzieży z II rocznika przygotowań do sakramentu Bierzmowania wraz z rodzicami w sobotę, 27 września o godz. 9.00. Serdecznie

zapraszamy zainteresowane osoby.
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Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi

łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: śp. Edwardę Sadejczyk z Lipin i śp. Mariana Józefa Kopyść z Lipin.

Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek...
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